

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 44828014

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 375,62 RON - 375,62 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare total SURUB CAP H.6*40 buc 30 0,1681 5,04 6 PIULITA M6 buc 30 0,07 2,1 2,5 SAIBA PLATA A6 buc 30 0,0587 1,76 2,1 RACORD GAZ 1/2 INOX (50-100)FI-FE buc 1 19,3277 19,33 23 SURUB CAP H.6*120 buc 8 0,5888 4,71 5,6 SAIBA PL.SP.M8 buc 8 0,21 1,68 2 RAC.APA PROT.PVC 40 1/2-3/8- buc 1 7,1429 7,14 8,5 ROBINET APA 1/2 MAST.. buc 1 12,61 12,61 15 MUFA 1/2 AL buc 1 2,9412 2,94 3,5 NIPLU 1/2 AL buc 1 2,1008 2,1 2,5 ELECTROZI SP.RUTILIC 2.5 buc 1 12,61 12,61 15 DISC ABR.SWORDFLEX 125*1MM buc 5 2,7731 13,87 16,5 SET DIBLU 8*40+HOLS./10 BUC set 5 1,6807 8,4 10 AUTOFOR.4.8*29+SAIBA buc 150 0,1849 27,73 33 BALAMA 290-80 ARIPI PLANE ZI 60*50 buc 9 1,6807 15,13 18 ZAVOR CU PIEDICA PT.USI SI TALPA buc 3 2,9412 8,82 10,5 BURGHIU METAL 5MM S buc 1 4,2017 4,2 5 CHEI HEX.MAGN.INSUR.8 buc 1 3,36 3,36 4 COLIER 1/2 CU PREZON buc 1 2,52 2,52 3 CORNIER 25*25*3-M m 24 4,2017 100,84 120 OTEL LAT 20*3- ML 12 3,1933 38,32 45,6 POLIESTIREN EXP .100 MM buc 4 6,555 26,22 31,2 BEC INCAND.60W buc 10 1,0924 10,92 13 ROBINET APA 1/2 FLUT.. buc 3 8,4034 25,21 30 NIPLU ZN 1/2 buc 2 1,6807 3,36 4 RAC.APA PROT.PVC 40 1/2-1/2 buc 1 5,46 5,46 6,5 CONECTOR 16-1/2 FE buc 2 4,6218 9,24 11
